

## **DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CDA NR. 115/24**

VISTO IL DPR 10 GENNAIO 1957, N.3;

VISTA LA LEGGE 9 MAGGIO 1989, N. 168:

VISTO LO STATUTO DELL'UNIVERSITÀ LUM GIUSEPPE DEGENNARO;

VISTO IL DPR 11 LUGLIO 1980, N. 382;

VISTA LA LEGGE 4 NOVEMBRE 2005, N. 230 E IN PARTICOLARE L'ART. 1, COMMA 12;

VISTO IL REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DEGLI ASSEGNI PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITÀ DI RICERCA, DI CUI ALL'ART. 22 DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2010, N. 240 (EMANATO CON DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CDA NR. 190/20 DEL 30.12.2020 MODIFICATO CON DP. 349/23) ED IN PARTICOLARE L'ART. 22;

VISTO L'AVVISO PROCEDURA DI VALUTAZIONE DI IDONEITA' PER NR. 1 ASSEGNO DI RICERCA FINANZATO DALLA FONDAZIONE CATERINA DEGENNARO E DALL' UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE – SSD SEC-P/11 DEL DOTT. MARCO BARONE DI CUI AL DP. 337/23 DEL 1° DICEMBRE 2023, PUBBLICATO SUL SITO CONCORSI IN DATA 05.12.2023:

VISTO IL DP. 367/23 DEL 22.12.2023 CON CUI È STATA NOMINATA LA COMMISSIONE VALUTATRICE, PUBBLICATO SUL SITO CONCORSI IN DATA 27.12.2023;

VISTI I VERBALI REDATTI DALLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DI CHE TRATTASI;

VERIFICATA LA REGOLARITÀ DELLE PROCEDURE CONCORSUALI;

## **DECRETA**

ART. 1 - SONO APPROVATI GLI ATTI DELLA VALUTAZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITÀ DI RICERCA DI TIPO A, AI SENSI DELL'ART. 1 DEL REGOLAMENTO SUGLI ASSEGNI DI RICERCA DI CUI IN EPIGRAFE, DI ANNI 1, QUI DI SEGUITO SPECIFICATO: "ARTIFICIAL INTELLINGENCE (AI) IN THE FINANCIAL SECTOR: THE IMPACT OF THE AVATAR ON THE DECISION-MAKING PROCESS OF RETAIL INVESTORS" DI CUI ALLA COMUNICAZIONE DEL 6.11.2023 DA PARTE DELLA FONDAZIONE CATERINA DEGENNARO E DELLA UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCHE IN DATA 02.11.2023 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT, TECNOLOGIA E FINANZA PRESENTATO DAL DOTT. MARCO BARONE S.S.D. SECS-P/11.

## ART. 2 - SOTTO CONDIZIONE DELL'ACCERTAMENTO DEI REQUISITI PRESCRITTI:

IL DOTT. MARCO BARONE NATO A CASARANO (LE) IL 12.08.1992 È DICHIARATO IDONEO AD ESPLETARE L'ASSEGNO PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITÀ DI RICERCA DI TIPO A, AI SENSI DELL'ART. 1 DEL REGOLAMENTO SUGLI ASSEGNI DI RICERCA DI CUI IN EPIGRAFE, DI ANNI 1, QUI DI SEGUITO "ARTIFICIAL INTELLINGENCE (AI) IN THE FINANCIAL SECTOR: THE IMPACT OF THE AVATAR ON THE DECISION-MAKING PROCESS OF RETAIL INVESTORS" DI CUI ALLA COMUNICAZIONE DEL 6.11.2023 DA PARTE DELLA FONDAZIONE CATERINA DEGENNARO E DELLA UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCHE IN DATA 02.11.2023 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT, TECNOLOGIA E FINANZA RESPONSABILE SCIENTIFICO: PROF. CANDIDA BUSSOLI, ORDINARIO DI ECONOMIA DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT, FINANZA E TECNOLOGIA DELL'UNIVERSITÀ LUM GIUSEPPE DEGENNARO DI CASAMASSIMA (BA).

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo Ufficiale di questo Rettorato.

È reso inoltre disponibile unitamente agli atti sul sito web di Ateneo.

CASAMASSIMA, 11.01.2024

IL PRESIDENTE DEL CDA PROF. EMANUELE DEGENNARO